
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  25.11.2021   №  77-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О назначении Бойцева А.А. на долж-
ность Уполномоченного по правам 
человека в Новгородской области 
 

В соответствии со статьей 5 областного закона от 26.06.2020  

№ 580-ОЗ «Об Уполномоченном по правам человека в Новгородской  

области» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить Бойцева Анатолия Александровича Уполномоченным 

по правам человека в Новгородской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0076-пд 


